KELE • www.kele.com • FAX 800-284-5353	 USA 888-397-5353 • International 901-382-6084
1 of 2
FUSIBLE STARTER ORDERING INFORMATION/SPECIFICATION TABLE
Part Number HP Voltage
Coil
Voltage
Enclosure
NEMA
Rating
Coil
Inrush
Coil
Holding
Current
Overload
Range
Fuse
Block
Rating Dimensions Weight
FCXLS7K-1G-O-M01-HOA-PL
5
200/230
24VAC
1
45 VA
6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-1G-O-M4-HOA-PL 200/230 12/4 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-1A-O-M01-HOA-PL 200/230
120VAC
1 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-1A-O-M4-HOA-PL 200/230 12/4 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-2G-O-M01-HOA-PL
10
460 24VAC 1 45 VA 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-2G-O-M4-HOA-PL 460 24VAC 12/4 45 VA 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-2A-O-M01-HOA-PL 460 120VAC 1 45 VA 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS7K-2A-O-M4-HOA-PL 460 120VAC 12/4 45 VA 6 VA 14.5-18 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS11K-1G-ON-M01-HOA-PL 7.5 230 24VAC 1 88 VA 9 VA 21-26 60A 16" x 12" x 8" 18lbs
FCXLS11K-1G-ON-M4-HOA-PL 7.5 230 24VAC 12/4 88 VA 9 VA 21-26 60A 16" x 12" x 8" 18lbs
FCXLS11K-1A-ON-M01-HOA-PL 7.5 230 120VAC 1 88 VA 9 VA 21-26 60A 16" x 12" x 8" 18lbs
FCXLS11K-1A-ON-M4-HOA-PL 7.5 230 120VAC 12/4 88 VA 9 VA 21-26 60A 16" x 12" x 8" 18lbs
FCXLS11K-2G-ON-M01-HOA-PL 15 460 24VAC 1 88 VA 9 VA 21-26 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS11K-2G-ON-M4-HOA-PL 15 460 24VAC 12/4 88 VA 9 VA 21-26 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS11K-2A-ON-M01-HOA-PL 15 460 120VAC 1 88 VA 9 VA 21-26 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS11K-2A-ON-M4-HOA-PL 15 460 120VAC 12/4 88 VA 9 VA 21-26 30A 12" x 10" x 6" 18lbs
FCXLS15K-1G-Q-M01-HOA-PL 10 200 24VAC 1 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-1G-Q-M4-HOA-PL 10 200 24VAC 12/4 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-1A-Q-M01-HOA-PL 10 200 120VAC 1 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-1A-Q-M4-HOA-PL 10 200 120VAC 12/4 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-2G-Q-M01-HOA-PL 10 230 24VAC 1 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-2G-Q-M4-HOA-PL 10 230 24VAC 12/4 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-2A-Q-M01-HOA-PL 10 230 120VAC 1 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-2A-Q-M4-HOA-PL 10 230 120VAC 12/4 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-3G-Q-M01-HOA-PL 20 460 24VAC 1 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-3G-Q-M4-HOA-PL 20 460 24VAC 12/4 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-3A-Q-M01-HOA-PL 20 460 120VAC 1 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS15K-3A-Q-M4-HOA-PL 20 460 120VAC 12/4 88 VA 9 VA 30-40 60A 16" x 12" x 8" 27lbs
FCXLS22K-1G-RN-M01-HOA-PL 15 200/230 24VAC 1 191 VA 17 VA 54-65 100A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-1G-RN-M4-HOA-PL 15 200/230 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 54-65 100A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-1A-RN-M01-HOA-PL 15 200/230 120VAC 1 191 VA 17 VA 54-65 100A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-1A-RN-M4-HOA-PL 15 200/230 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 54-65 100A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-2G-QN-M01-HOA-PL 30 460 24VAC 1 191 VA 17 VA 42-55 60A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-2G-QN-M4-HOA-PL 30 460 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 42-55 60A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-2A-QN-M01-HOA-PL 30 460 120VAC 1 191 VA 17 VA 42-55 60A 20" x 16" x 8" 41lbs
FCXLS22K-2A-QN-M4-HOA-PL 30 460 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 42-55 60A 20" x 16" x 8" 41lbs
May 2013
KELE • www.kele.com • FAX 800-284-5353	 USA 888-397-5353 • International 901-382-6084
2 of 2
FUSIBLE STARTER ORDERING INFORMATION/SPECIFICATION TABLE
Part Number HP Voltage
Coil
Voltage
Enclosure
NEMA
Rating
Coil
Inrush
Coil
Holding
Current
Overload
Range
Fuse
Block
Rating Dimensions Weight
FCXLS37K-1G-SN-M01-HOA-PL 20/25 200/230 24VAC 1 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-1G-SN-M4-HOA-PL 20/25 200/230 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-1A-SN-M01-HOA-PL 20/25 200/230 120VAC 1 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-1A-SN-M4-HOA-PL 20/25 200/230 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-2G-SN-M01-HOA-PL 50 460 24VAC 1 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-2G-SN-M4-HOA-PL 50 460 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-2A-SN-M01-HOA-PL 50 460 120VAC 1 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS37K-2A-SN-M4-HOA-PL 50 460 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 64-82 100A 20" x 16" x 8" 42lbs
FCXLS45K-1G-TM-M01-HOA-PL 25/30 200/230 24VAC 1 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-1G-TM-M4-HOA-PL 25/30 200/230 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-1A-TM-M01-HOA-PL 25/30 200/230 120VAC 1 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-1A-TM-M4-HOA-PL 25/30 200/230 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-2G-TM-M01-HOA-PL 60 460 24VAC 1 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-2G-TM-M4-HOA-PL 60 460 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-2A-TM-M01-HOA-PL 60 460 120VAC 1 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS45K-2A-TM-M4-HOA-PL 60 460 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 78-97 100A 20" x 16" x 8" 44lbs
FCXLS55K-1G-TN-M01-HOA-PL 40 230 24VAC 1 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS55K-1G-TN-M4-HOA-PL 40 230 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS55K-1A-TN-M01-HOA-PL 40 230 120VAC 1 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS55K-1A-TN-M4-HOA-PL 40 230 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS55K-2G-TN-M01-HOA-PL 75 460 24VAC 1 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS55K-2G-TN-M4-HOA-PL 75 460 24VAC 12/4 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS55K-2A-TN-M01-HOA-PL 75 460 120VAC 1 191 VA 17 VA 90-110 200A 30” x 24” x 8” 88lbs
FCXLS55K-2A-TN-M4-HOA-PL 75 460 120VAC 12/4 191 VA 17 VA 90-110 200A 30" x 24" x 8" 88lbs
FCXLS75K-1G-TT-M01-HOA-PL 40/50 200/230 24VAC 1 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-1G-TT-M4-HOA-PL 40/50 200/230 24VAC 12/4 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-1A-TT-M01-HOA-PL 40/50 200/230 120VAC 1 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-1A-TT-M4-HOA-PL 40/50 200/230 120VAC 12/4 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-2G-TT-M01-HOA-PL 100 460 24VAC 1 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-2G-TT-M4-HOA-PL 100 460 24VAC 12/4 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-2A-TT-M01-HOA-PL 100 460 120VAC 1 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs
FCXLS75K-2A-TT-M4-HOA-PL 100 460 120VAC 12/4 400 VA 32 VA 140-190 200A 36" x 24" x 10" 124lbs